Kontaktdaten der Assistentinnen

Praktikum "Physikalische Chemie - Spezialisierung", Wintersemester 2019/20

Telefon Raum

Biro Labor Biro Labor |eMall
Andreas Brockhinke Leitung 2189 F2-114 andreas.brockhinke@uni-bielefeld.de
Anja Diekmann SgT 6159 6258 E3-153 anja.diekmann@uni-bielefeld.de
Annamaria Latus CTA 67921 E2-240 annamaria.latus@uni-bielefeld.de
Franziska Sabath V02 67905 E2-201 franziska.sabath@uni-bielefeld.de
Harald Waterbor SgT 6305 E2-266 harald.waterboer@uni-bielefeld.de
Jan-Hendrik Peters V06 6158 E3-151 Jan-Hendrik.Peters@uni-bielefeld.de
Lars Wiehemeier V14 2035 F3-114 lars.wiehemeier@uni-bielefeld.de
Lukas Eickhoff V11 6144 6255 E3-146 | E1-256 |lukas.eickhoff@uni-bielefeld.de
Lukas Go6tt-Zink V04 6160 F3-115 lukas.goett-zink@uni-bielefeld.de
Maike Uptmoor V08 67595 F3-107 maike.uptmoor@uni-bielefeld.de
Marco Annegarn V15 6259 E1-201 m.annegarn@uni-bielefeld.de
Maxim Dirksen V09 2056 F3-114 dirksen@uni-bielefeld.de
Maximilian Vogtland V10 6327 F2-124 maximilian.vogtland@uni-bielefeld.de
Michael Letzgus-Koppman| V03 2190 F2-118 michael.letzgus-koppmann@uni-bielefeld.de
Ralf Bechstein V07 2178 F2-117 ralf.bechstein@uni-bielefeld.de
Sergej Kakorin V01 2064 E3-155 sergej.kakorin@uni-bielefeld.de
Simon John V17 67904 E2-201 simon.john@uni-bielefeld.de
Taibur Rahman V05 6327 F2-124 taibur.rahman@uni-bielefeld.de
Tobias Dickbreder V13 67904 E2-201 dickbreder@uni-bielefeld.de
Uwe Gith SgT 6259 E1-201 uwe.gueth@uni-bielefeld.de
Viktor Sabadasch V12 2056 F3-114 El viktor.sabadasch@uni-bielefeld.de
Assistentenraum 67863 F01-240
Praktikumsorganisation basc-praktikum-pc@uni-bielefeld.de
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